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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  

 
Kraków, dnia 06 lipca 2022 r. 

 
Adresaci: Do wszystkich Wykonawców 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na 
podstawie art. 275  pkt 1  ustawy  z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy 
i montażu elementów małej architektury przeznaczonych do zagospodarowania przestrzeni wokół 
budynku Wydziału Matematyki i Informatyki UJ., nr 80.272.195.2022.  
   

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJE 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Szanowni Państwo, 
 
Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęły pytania 
dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy ich treść wraz z 
odpowiedziami.  
 
1/ Pytanie:  
Zwracam się z uprzejma prośbą o przesłanie zdjęć/rysunków podglądowych ławek, odpowiednio dla 
każdego zakresu; Pozwoli to otrzymać produkty, które będą porównywalne.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada zdjęć/rysunków podglądowych ławek. Wszyscy Wykonawcy zobowiązani 
są do zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z zapisami SWZ, a w szczególności zgodnego 
z Załącznikiem A do SWZ.
 
2/ Pytanie:  
Zwracam się z uprzejma prośbą o wydłużenie terminu wykonania wzorów o 4 -5 tygodni, ze względu 
na fakt, iż ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 4 lipca 2022 r., a termin składania 
Zamawiający wyznaczył na 18 lipca 2022 r., w tak krótkim termie nie sposób jest zapoznać się z 
dokumentacją, zadać ewentualne zapytania  i przygotować wzory ławek, wraz z dostawą do siedziby 
Zamawiającego. Chyba, że jest Wykonawca, który już ma te wzory wykonane i tylko je dostarcza. 
Dodatkowo, jest to sezon urlopowy zarówno u Zamawiającego, jak i u Wykonawców.   
W związku z powyższym, jak na wstępie proszę o wydłużenie terminu dostarczenia wzorów, aby 
większa liczba Wykonawców mogła wziąć udział w postępowaniu.  
Odpowiedź:  
Zamawiający zawiadamia, iż zmienia terminy składania i otwarcia. 
Nowy termin składania ofert 01.08.2022 r. godz. 09:00 
Nowy termin otwarcia ofert 01.08.2022 r. godz. 10:00 
Nowy termin związania ofertą 30.08.2022 r.(włącznie) 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zmienia treść Rozdziału IV – Przedmiotowe środki 
dowodowe (składane wraz z ofertą) w punkcie 1. Podpunkty 4) i 5), które otrzymują brzmienie: 
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„4) Sposób złożenia i oznaczenia „próbek” oraz wymagania z tym związane: 
Zamawiający wyznacza następujący termin i lokalizację złożenia próbek: 
a) próbki należy złożyć w budynku Wydziału Matematyki i Informatyki UJ zlokalizowanym 
przy ul. Łojasiewicza 6, 30-348 Kraków do dnia 01 sierpnia 2022, godz. 09.00, po uprzednim 
uzgodnieniu z osobą wskazaną w pkt 5). 
5) Osobami odpowiedzialnymi za odbiór próbek są: 
-pani Katarzyna Kulig tel. 795-545-725 e-mail: ka.kulig@uj.edu.pl 
-pani Beata Palka tel.510-066-999 e-mail: beata.palka@uj.edu.pl 
-pan Grzegorz Dąbrowski tel. 514-604-189 e-mail: grzegorz.dabrowski@uj.edu.pl” 
 
3/ Pytanie:  
Zwracam się z uprzejma prośbą o zamieszczanie np. kolorem zmian, jakie Zamawiający wprowadza 
do dokumentacji przetargowej lub podanie w piśmie jaki zakres został zmieniony, aby łatwej 
Wykonawcą było się zapoznać z modyfikowaną treścią dokumentacji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający będzie miał na uwadze proponowane rozwiązania. 
 
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi i modyfikacje SWZ stanowią jej 
integralną część. 
 

 

Z poważaniem, 

 

Piotr Molczyk 
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